Утверждаю:
Председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города
							________________Т.Г.Авраменко

					ПРОТОКОЛ № 1
	Заседания аукционной  комиссии по проведению  продажи посредством публичного предложения  муниципального имущества

г. Новошахтинск,								20  декабря  2018 г.
ул. Харьковская, 133							12-00 час.
	На заседании присутствует аукционная комиссия в составе:
Председатель комиссии: председатель Комитета по управлению  имуществом Администрации города Новошахтинска  Авраменко Т.Г.
Заместитель председателя комиссии: начальник отдела правовой регистрации и приватизации Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска  Соломенцева Т.В. ;
Секретарь комиссии: главный специалист отдела аренды объектов муниципальной собственности и земельных участков  Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска  Крылова Ю.С.;
Члены комиссии:
Начальник юридического отдела Администрации города Новошахтинска Суркова И.Н.
Начальник отдела доходов Финансового управления Администрации города Новошахтинска Ляшенко С.Н.

1. О принятых заявках, поступивших на участие в торгах по продаже муниципального имущества муниципального образования «Город Новошахтинск» Ростовской области, назначенных на  25 декабря 2018 года.
	На основании информационного сообщения о проведении  и условиях торгов посредством публичного предложения, размещенного на официальном сайте Российской Федерации         torgi.gov. в сети Интернет, на официальном сайте города Новошахтинска, в  Комитета по управлению имуществом Администрации города   заявок на участие в  торгах по  продаже  посредством публичного предложения  автотранспортных средств, которые  назначены  на   25  декабря  2018 года – не поступило.
  	Аукционная комиссия установила:
1. Поступило  заявок на участие в торгах  - нет.
2. Количество отозванных заявок – нет.
3. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в торгах) заявителям – нет.
4. Возвращено заявок в связи со снятием лота с торгов – нет.

2. Аукционная комиссия  установила:

2.1. По состоянию на  17-00 часов   18.12.2018   года по лоту № 1 не   поступило  ни одной  заявки.

 ЛОТ   № 1 – Муниципальное имущество - транспортное средство  (далее - ТС) – автомобиль  ВАЗ 21074 (Лада 2107), Модель: ВАЗ 21074 (Лада 2107)  VIN: XTA21074072601400  Тип ТС: легковой ПТС: 63 МН  217932   Год выпуска: 2007   Цвет: ярко – белый                          Кузов: № XTA21074072601400   Гос.рег.знак: Е 737 СО 61   – продажа посредством публичного предложения признана несостоявшейся в связи с отсутствием заявок на участие в  торгах по данному  лоту.

2.2. По состоянию на  17-00 часов   18.12.2018   года по лоту № 2  не   поступило  ни одной  заявки.

ЛОТ  № 2 – Муниципальное имущество  - транспортное средство – автомобиль  ВАЗ 21074 (Лада 2107),  Модель:   ВАЗ 21074  (Лада 2107) VIN: XТА21074072641003  Тип ТС: легковой  ПТС: 61 НН 366464   Год выпуска: 2007  Цвет: ярко-белый  Кузов: XТА21074072641003   Гос.рег.знак: О 678 ЕУ  161   Двигатель (мощность) л.с. (кВт) 74  (54) - продажа посредством публичного предложения признана несостоявшейся в связи с отсутствием заявок на участие в  торгах по данному  лоту.

2.3. По состоянию на  17-00 часов   18.12.2018   года по лоту № 3  не   поступило  ни одной  заявки.

ЛОТ № 3 - Муниципальное имущество  - транспортное средство – автомобиль  ГАЗ 32213  Модель: ГАЗ  32213  VIN: X9632213060433718   Категория: Д Тип ТС: специальное  пассажирское  ПТС: 52 МВ  48093  Год выпуска: 2005   Цвет: белый Кузов: № 3221006020391  Гос.рег.знак: Х 991 ТС 61  Двигатель (мощность) л.с. (кВт)  (103) -  продажа посредством публичного предложения признана несостоявшейся в связи с отсутствием заявок на участие в  торгах по данному  лоту.

Члены комиссии: 				_______________Т.В. Соломенцева
						_______________Ю.С. Крылова
						_______________С.Н. Ляшенко
						_______________И.Н. Суркова